

B. Habekost ApS

Slotsvej 6
4871 Horbelev

CVR-nr. 30 90 74 77

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *22/5-2018*



Benno Habekost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Habekost ApS
Slotsvej 6
4871 Horbelev

CVR-nr.: 30 90 74 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. september 2008

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Benno Habekost, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er brandsikring af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 129.772, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 402.682.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.787.596	740.593
Personaleomkostninger	1	-1.598.926	-422.165
Resultat før af- og nedskrivninger		188.670	318.428
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat før finansielle poster		176.670	306.428
Finansielle omkostninger		-5.167	-1.699
Resultat før skat		171.503	304.729
Skat af årets resultat		-41.731	-67.903
Årets resultat		129.772	236.826
Ekstraordinært udbytte		103.400	0
Overført resultat		26.372	236.826
		129.772	236.826

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.310	44.310
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.310</u>	<u>44.310</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.310</u>	<u>44.310</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.968	211.511
Andre tilgodehavender		1.452	19.912
Selskabsskat		26.650	0
Periodeafgrænsningsposter		12.426	0
Tilgodehavender i alt		<u>674.496</u>	<u>231.423</u>
Likvide beholdninger		<u>284.216</u>	<u>400.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>958.712</u>	<u>631.975</u>
Aktiver i alt		<u><u>991.022</u></u>	<u><u>676.285</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		277.682	251.310
Egenkapital i alt	2	402.682	376.310
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.047	1.666
Hensatte forpligtelser i alt		1.047	1.666
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	67.870
Anden gæld		587.293	230.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		587.293	298.309
Gældsforpligtelser i alt		587.293	298.309
Passiver i alt		991.022	676.285
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.549.882	409.635
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	23.799	433
Andre personaleomkostninger	15.245	12.097
	1.598.926	422.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	251.310	0	376.310
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	26.372	103.400	129.772
Egenkapital 31. december 2017	125.000	277.682	0	402.682

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen